鲤城区审计局审计结果公告文书格式及审批表
二、文书参考格式
（一）财务审计（调查）结果公告文书格式
关于×××年度××××项目审计（调查）
查出问题整改情况
××××年第××号公告
根据《中华人民共和国审计法》的规定，鲤城区审计局组织开展了××××审计（调查）工作。现根据《中华人民共和国审计法》、国家审计准则》相关要求将审计工作情况公告如下：
1．被审计（调查）单位基本情况；
2．审计（调查）评价意见；
3．审计（调查）发现的主要问题；
4．处理处罚决定及审计（调查）建议；
5．被审计（调查）单位的整改情况。
以上参考格式中的第1、5项为必要内容，其他具体内容可以参照国家审计署网站http://www.audit.gov.cn/首页“公告及解读”栏目、福建省审计厅网站http://www.fjaudit.gov.cn/首页“审计结果公告”栏目等公开的结果公告及结合本区实际情况进行增减或简化。
（二）基建审计结果公告文书格式
××××工程项目结算审计结果公告
××××年第××号公告：
根据《中华人民共和国审计法》及××××的规定，我局对××××项目结算进行审核。审核结果如下：
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

泉州市鲤城区审计局审计项目结果公告审批表
	项目名称

	审计组长

	实施时间

	结果公告内容摘要

	  （全文附后）

	审计组长意见
	签名：     时间：
	所在股室意见
	签名：     时间：

	分管领导意见
	签名：     时间：
	分管保密领导意见
	签名：     时间：

	局长审批

	公布
形式
	社会公布：□
	签名：        时间：

	网站公布：□

	其他：□

	结果公开发布人
	编号：
签名：
发布时间：
	结果公告分管领导
	签名：     时间：

	备注

PAGE
- 1 -